来凤县2023年度面向优秀退役军人专项公开招聘教师拟聘对象公示
[bookmark: _GoBack]根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第6号）、《省退役军人事务厅 省委机构编制委员办公室 省教育厅 省人力资源和社会保障厅关于面向优秀退役军人开展专项招聘教师试点工作的通知》（鄂退役军人发〔2023〕31号）等文件精神，现将来凤县2023年度面向优秀退役军人专项公开招聘教师拟聘对象2人予以公示（拟聘人员详情见附件）。
公示期为2023年12月1日至2023年12月11日。公示期内，如对上述人员有不同意见或需举报有关情况，可以电话反映，也可以书面形式邮寄至来凤县人力资源和社会保障局。反映情况要实事求是，留真实姓名和联系电话，以便调查核实。

举报电话：0718-6287831

附件：来凤县2023年度面向优秀退役军人专项公开招聘教师拟聘对象公示名单

                 来凤县人力资源和社会保障局
2023年12月1日